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En text jag skrivit för att hylla min älskade mamma inför mors dag.

Hyllning till den mest underbara kvinna jag vet

Jag vet att sådana här texter brukar börja med en massa godhjärtade och speciellt utvalda ord.

Men jag är ju inte som alla andra.

Och därför börjar min hyllning till dig lite annorlunda.

 

För lite mer än 25 år sedan låg du på BB i Helsinborg och kämpade med att få ut mig.

Mitt i allting berättar läkaren att de inte får några livstecken från mig och i hissen upp till operationssalen

blir du meddelad att du kommer att genomgå ett akut kejsarsnitt.

 

Du och pappa fanns där från allra första stund och sen när pappa stack och lämnade oss kvar så stod du

stadigt kvar på marken och stöttade 3 barn alldeles själv.

Du har en sådan mental styrka som jag alltid har beundrat.

Även om du har dina dåliga dagar så försöker du att se på det positiva framför oss barn.

Du visar dig stark, även om vi oftast känner på oss att du inte är det.

 

Även om vi bråkar, så finns du där.

Även om vi inte pratar vissa dagar, så finns du där.

Även om vi inte alltid har samma åsikter, så finns du där.

 

Det kvittar hur många gånger jag har svikit dig genom åren, du finns ändå kvar här vid min sida och jag är

evigt tacksam.

Jag har så svårt att säga till dig hur mycket du faktiskt betyder för mig.

Det är därför jag valde att skriva det istället.

Trots alla motgångar du gick igenom som barn och ungdom så har du kommit igenom och lyckats fostra tre

barn, mestadels på egen hand.

Jag tror att jag talar för mina syskon också när jag säger TACK MAMMA!

Jag är så extremt tacksam över att ha just dig till min mamma.

 

Jag vet att jag gjort ditt liv till ett helvete många gånger.

Jag vet att jag sårat dig med beslut och handlingar som inte alltid varit de allra bästa.

Jag vet att jag inte alltid litat tillräcklikt mycket på mig själv för att berätta vissa saker för dig.

 

Men jag hoppas att jag genom denna text och i mina framtida val kommer att återgälda många av de gamla

valen som sårat dig.

 

Det var aldrig min mening att göra dig illa.

Det var aldrig min mening att såra dig.

Jag ville bara skydda dig från ännu mera sorg.

 



Jag vet nu att det kommer jag inte kunna göra genom att ljuga och gömma.

Jag vet nu att ärlighet varar längst och hoppas innerligt att du kan godta min ursäkt och att vi i framtiden ska

kunna ha ett mycket bättre och mer stabilt förhållande än vi tidigare haft.

 

Jag sitter nu och försöker att inte gråta så denna hyllning slutar här för denna gången.

Tack för allting du någonsin gjort för mig mamma och du ska veta att jag älskar dig över allting annat på

hela jorden.

Tack för att just DU är min Mamma!
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